
Esimene koolinädal saab tä
nasega otsa ning õppeasutu
sed hakkavad taas oma tava
pärast töörütmi kätte saama. 
Uusi koolimaju Harjumaale 
selleks sügiseks ei kerkinud, 
kaks kooli avati aga siiski — 
algkoolid Neemes (vaid seits
me õpilasega) ning Lehmjas.

8-klassil'ine kool suleti 
Lehmjas üksteist aastat taga
si, kui valmis uus ja suur Jü
ri keskkool. Nüüd aga, kui 
väikesed maakoolid taas aus
se on tõusnud, sooviksid ka 
siinsed vanemad oma lapsed 
kodulähedasse kooli tuua.

2. septembri keskpäevaks oli 
taasavatava koolihoone juu
res palju autosid — nii las
tega koos avaaktusele tulnud 
emade-isade kui mitmete 
Lehm ja kooliperet õnnitlema 
tulnute omi.

Noorenduskuuri läbi teinud

ning veel värvilõhnalises ma
jas avas aktuse koolimaja õn
nistamise ning jumalasõnaga 
Jüri kirikuõpetaja Jüri Raud
sepp.

«Sellel majal ja majas sees- 
ki pole sinimustvalget rii
gilippu varem olnud, praegust 
Eesti hümni pole siin kunagi 
lauldud,» ütles Lehmja kooli 
juhataja Anne Rentel. Ava
päeval lehvis majal riigilipp 
ning see oli ka saalis. Hümni 
laulsid kõik aktusele tulnud 
üheskoos.

Anne Rentel tänas ehitajaid 
ning tublisid õpetajaid, tänu 
kellele kool võis oma õppe
tööd alustada.

Seejärel said kõik 27 esi

mese klassi õpilast kätte oma 
esimese õpiku — aabitsa — 
ning koolitarvete näol pisike
se kingituse maavalitsuselt.

Õnnitlusi uuele koolile ja
gati mitmelt poolt — Maava
litsusest ja Hariduskoondisest, 
Rae vallast ja Jüri sovhoosist, 
naaberkoolidest Lagedilt ja 
Jürist ning mitmelt poolt 
veel. Ka Andres Maastik, 11 
aastat tagasi suletud Lehmja 
kooli viimane direktor, kes 
end tutvustas kui «mees, kes 
selle kooli 11 aastat tagasi 
kinni pani,» oli kooliperet ter
vitamas.

Renteli näolt ei kadunud ava
päeval hetkekski naeratus. 
Vahepeal nii lootusetuna tun
dunud ettevõtmine oli siiski 
õnnestunud. «Tänan lapseva
nemaid, kes meid palju aita
sid. Nende ja laste silmasära 
teeb mulle kõige rohkem rõõ
mu.»

KÜLLI KOPPELMAA 
JÜRI SELJAMAA fotod

PILTIDEL: Kõneleb kooliju
hataja Anne Rentel.

Iga esimese klassi õpilane 
sai kätte aabitsa.

Lehmja algkoolis õpib nüüd
poolsada last, õpetajaid on Kirikuõpetaja Jüri Raudsepp
neli. Kooli juhataja Anne koolimaja õnnistamas.


